sunt. quocumq; n. seruit et conscientia ipsius sequendo non derelinquit. Nam et si alius celat malum quod fecit sibi ut celare non potest: quod plane non uit malum quod gessit. **D**uplex ergo pena fit misero, et qui hic reatus sue conscientie affligitur: et qui in futu-

ro eterna pena punitur. dicit. propter peccatum tuum et culpam tuam: quam tu egisti cum diabolo mortui sunt in te septem viri. idonea. viij. spissantia. Non amplius egredies a te fructus bone operationis pessima iterfectrix viro rum tuorum. Non remanet nisi vir de secedas in gehenna cum tuo adulteratore diabolo. **H**oc audiens ait profunditur ascendas cum la chrymis ad altitudinem divinam milericordie iperat cum lachrymis idulgenter et inspiratio celum missa rati salubris medicina illa copulat Christo a quo honoratur et secundat meritis et gratiis. Ergo non est despicienda conscientia. quinimo facienda est semper quod suadet.

**vii** Bre. omel. ix. sup Eze. In Bre oem quod dicit semper facite debemus occurrere ad mecum: et iteriores testem et indicem regref. Quid. n. perdest si hoies laudat et conscientia accusat. Aut quod poterit obesse: si homines derogent: et conscientia sola defendat. Audi Augu. ij. q. iij. c. senti. Hec ergo velis d Augustino. sola me conscientia in oculis dei non accuseret.

**I**fig. serua sua. l. conscientia audit. **S**igno. iij. vbi legimus? quod puella Anna Ragnel impropereauit Garre filie sue di. Non amplius videamus de te filios iterfectrix virorum tuorum et statim puella hoc auditum improprio solarii superius ascendit domum et suscit ad deum lacrymis iperauit a domino huic in properis curationem. Nam operante angelo Raphaele ab eo misso diabolus ab ea expulsus est qui si viros occiderat: et data est Hobis ipsorum a quo recepta est honorabilitate et fecunditate. spiritualiter. per narrata subandia ait ait cui peccati conscientia serua sua multum irascitur atque impropereando illi

**O**. Onuersus sum in erumna mea dum configitur spina. ps. xxii. Retrahit se quodlibet animal a gressibus primis ut se puni vel percutient. et ad altam viam divertit. Spiritualiter. quilibet homo per viam peccati gradies pueriores

## Conscientia.

coscience sentit. Ideo velut bruis prudenter vel non insipienter deberet via peccati dimissa suaz salutem querere. Nam deus est sua misericordia voluit quoddam aie remedium ex sue conscientie spina relinquare. ut illa punctione instigata aia ad deum per priam rediret. Ex spina enim conscientie duo nascuntur in anima quis cuiz pena qua ex peccato homo adepsus est considerat nascitur timor. Et cum ipsa aia solita Christi misericordia meditata nascitur spes. Ex his duobus sepe salus aie precum ratur. Figura. Ios. ii. vbi legimus quod Josue misit de sichen duas exploratores iherico ad domum raab meretricis quos cum illa vidisset recordata est mirabilium quod fecerat deus in mari de morte pharaonis liberatore populi sui israel et rogauit illos exploratores ut a deo suo Josue ipetraret salutem eorum et totius domini eius. ne cuiz ipse veniret et terra Hierico vi obtineret ipsa et familia sua priaret cum aliis simul. Exploratores constanter illi promiserunt salutem totius domini sue. dederuntque sibi in signum funiculum croceum quem apud ereret ad dominum sue fenestram quando Josue veniret et per illum fieret illi salutem totius domini sue et hoc facto recesserunt exploratores obilitate ciuitatis prius scita et inuestigata. Agit cum Josue accessit ad ciuitatem illam obtinuit et salvavit mulierem. et tota de munere eius ceteris morientibus spiritualiter. Josue qui interpretatur salus denotat Christum in quo ois salus consistit. sicut in interpretata spina; et recte denotat conscientie stimuluz de qua ipse Christus educit duos exploratores. scilicet timorem gehennei; et spiritum misericordie. mittit ipsos ad domum meretricis. id est domum aie precatricis que ad illorum ingressum perterritum timore infernali posset sed homini cogitat quid fecit Christus in effusione cruxis quoniam suscitauit pharaonem. id est diabolum et liberavit populum suum. id est sanctos patres qui erant in Egypto. id est in caligine tenebrarum. plures ergo aia de spe veniret et hos duos accersitos. scilicet timorem et spem reuertit ad Christum pro impetracione indulgentie. sed vide quod dimittitur Iuli in anima securitatis funiculum croceum. scilicet memoria passionis Christi quoniam in fenestra cordis appendat ut tutu fiat. Pandit mulier ciuitatem obicit quoniam sua peccata fideliter manifestat. Veniente ergo Christo ad dissipandum gentes hierico. id est virtutem et peccata salvare tamen aia cum sua virtutum patrem. et sic habitator efficit terrae permissionis cum filiis israel quoniam efficitur habitatrix celestis patrie et consors angelorum et sanctorum. Ecce ergo quantum est.

**V**itis et laudabilis anime conscientia qua aetata causant ea in tatu zlandat. li. i. de aia di. **C**onsciencia bona titulus est religionis templi Halomois. Ager benedictionis. hortus aromati. gaudium angelorum. aureum reclinatorium. archa federis. the sanu regis. anula di. camera filij. habitaculi spissi sancti. liber si gnar? et i die iudicij aperie dñe.

**E** **L**amic nudauerunt mammas nurserunt pullos suos filia ppli mei crudelis qm strucio i deserto. **T**ren. iii. **S**er lamia esse serae adeo crude lissima qm ppios pullos natos statim deuorat et occidit. **A**liqui tñ natura illa vngente quosdñ nubrit. **H**pnaliter. voluntas pueris coparat lamie. imo crudelior estetur. **N**a lamia suu tm pulli occidit; sed voluntas prava oculo ppro filio temere occide re alieni. **I**o lector diligenter at te de qm i sola voluntate petri ignui. **H**ed no. duo esse in pcto s. ciplacemtia et hoc ptinet ad volitatem et displicemtiam et hoc ptinet ad psciam. pma peditio cito ena rescit. secunda bo semper manet. vii dñ modicum est qd delectat et eternu qm cruciat. voluntas ergo sumata et annihilita delectatio nescitur extingue pscie stimulis. multis si. **S**ig. iii. **R**e. iii. vbi legim? qm due mulies venerunt

ad regem Halomone postulantes iustitiam subiheri. **Q**uar una oppreso ppro filio dormiens furata est filii socie sine secu dor miectis iuxta quam collocauit. p ppro filii morum. **E**t sic erat inter eas contetio. **Q**d Halomone veritatē rei scire cupiens accepto gladio dñuidi iussit iantes nudū. hec pproa mater audiens dolor suuena clamauit. **D**ate illi obsecro infante viuu. **A**lia aut dicebat nec mishi nec tibi s dñuidas. et hoc no erat mater. cognovit eam tunc Halomone et reddi dit matris sue puerum viuu. **H**pna liter. mater illa que ppro filius dormiendo opissim significat volutatem qm in sonis petri et culpe dor miets delectatione consumit cito labitur. cito transit. fugax petri delectatio voluntatis: sed remanet alteri matris filii. s. remorsus pscie semper ille viuit: semper ille sanus est. **H**ed de hoc voluntas multa crucias et dolet. videt se orbata voluptate et placeat. et videret socie pscie remorsus remanere et viuere. **I**deo dolet et affligit valde. **I**dcirco illu vellet occidere. **N**on. ii. vult hunc audire stimulū. no cupit hoc martello couti. **E**t vide qa rogat illi dñuidi. dicens. **H**ec mishi nec tibi sed dñuidas. **N**ueliber habet sua portione. **Q**uid ergo est hoc. **M**ota igitur voluntas peruersa vellet ut stimulns qui ex pecca-